
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
Č.: SD/167/2021/OVR

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v p/atné/n
znění (dále jen ,,občanský zákoník)

l. Smluvní strany

1.1. Objednatel
MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ

zastoupené starostou města, Ing. Štefanem Drozdem

se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohři
IČO: 00261939
DIČ: CZ 00261939 plátce DPH

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

dále jen ,,objednatel"

Zástupce objednatele ve věcech smluvních :
Ing. Štefan Drozd - starosta;

Zástupce objednatele ve věcech technických a orqanizačních:
Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR;
Jana Kůhnerová - referent OVR;
Petr Vaněk - referent OVR;

1.2. Zhotovitel

Adam Vavroušek
podnikajÍcĹ na základě povolení živnostenského úřadu v Kadani ze dne 12.12.2006, č. j. ŽÚ-

4867/06/R-Kr, ev .Č. 350304-100574
se sídlem: Útočiště 54, 431 51 Klášterec nad Ohří

IČO: 69404828
DIČ: CZ69404828
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

dále jen ,,zhotovitel"

l



Il.
2.1. Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 1 se mění Smlouva o dílo ze dne 03.05.2021

z důvodu zjištění, že při provádění stavebních prací po jednotlivých částech (nikoli komplexně -

z časových a finančních důvodů) je nutné zajistit bezpečný provoz, logistiku a ucelenost

realizovaných částí v návaznosti na jejich pokračování v dalších letech. Z těchto důvodů byly

provedeny vícepráce nad rozsah výše specifikované smlouvy o dílo, specifikované v Příloze č.

1 - Změnový list stavby tohoto Dodatku č. 1. Tedy dochází rovněž k navýšení ceny díla o

327.675,05 Kč bez DPH (kdy výše DPH činí 68.811,76 Kč, celkem tedy navýšeni o 396.486,81

Kč vC. DPH)

2,2. ČI. lV. Cena bod 4.1. Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje novým zněním takto:

,,4.1. Celková cena díla se sjednává za celý předmět díla vymezený touto smlouvou a činí :

Cena celkem bez 21% DPH 2.871.279,11 KČ

DPH 21% 602.968,61 Kč

Cena celkem VC. 21% DPH 3.474.247,72 KČ

Cena díla zahrnuje veškeré náklady, potřebné k řádnému provedení díla, je sjednána jako

konečná, smluvní a maximálni ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění".

Ill.
3.1. Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy se tímto Dodatkein č. 1 nemění a zůstávají beze

ztněny.

3.2. Obě smluvní strany shodně prohlašuji, že tento Dodatek č. 1 nepodléhá režimu zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv, v platném znění, když objednatel je subjektem uvedeným v § 3 odst, 2,
pistn. I) tohoto zákona.

3.3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou
podepisujĹcĹ. Pro případ, že je tento dodatek uzavírán bez současné přítomnosti smluvních
stran platí, že dodatek není uzavřen, pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s
jakoukoliv změnou, odchylkou nebo jinýín dodatkem, byt' nepodstatného obsahu, ledaže druhá

strana takovou změnu, odchylku nebo dodatek následně schválí.

3.4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž strana
zhotovitele obdrží jeden výtisk a strana objednatele obdrží tři výtisky,

3.5. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy ze dne 03.05.2021.

2



Příloha č. l: Změnový list stavby
Příloha č. 2: Soupis provedených prací (Rozpočet)

V Klášterci nad Ohři d" 1 3 -08- 2021
Za objednatele:

V Klášterci nad Ohří dne

Zhotovitel: 13 -ô8- 2021

3



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změny č: 1

Datum změny: 10.8. 2021

Název veřejné zakázky:

,,Školská zařIzenI 2021 - stavební práce"

Zhotovitel: Adam Vavroušek, Útočiště 54, 431 51 Klášterec nad Ohří

Objednatel: Město Klášterec nad Ohří, nám. Dr. E. Beneše, 431 51 Klášterec nad Ohří

Název změny: Druh financování: Druh prací:
Změna provedení:
Stavební úpravy Vlastní Vícepráce

Stavební oddíly:
E|ektromontážni práce
Stavební práce

Specifikace ziněny:

l. ZŠ Petlérská
1. Úprava elektroinstalace a nové vyzbrojení a zesÍĹenÍ kapäcity el. rozvaděče

Vícepráce v hodnotě: "56.070,55 Kč bez DPH

2. Vyštukováni místnosti šaten

Vícepráce v hodnotě: "43. 797,00 Kč bez DPH

3. Výměna dlažby na chodbě - bourání podkladních betonů

Méněpráce v hodnotě: - 43. 795,50 KČ bez DPH

ll. ZŠ Školní
1. Kompletní výtněna obkladů a dlažeb v koupelnách tělocvičny

V/cepráce v hodnotě: +165.569,00 KČ bez DPH

2. Výměna ležatých rozvodů ÚT v objektu tělocvičny

Vícepráce v hodnotě: +108.316,50 Kč bez DPH

3. Výměna vodovodních baterií v koupelnách objektu tělocvičny

Méněpráce v hodnotě: -108.316,44 Kč bez DPH

4. výměna vodovodní a kanalizační stoupačky (svislých rozvodů) - pavilon U12

Vícepráce v hodnotě: "106. 033,94 Kč bez DPH



Popis změn:

l. ZŠ Petlérská

1. Úprava elektroinstalace a nové vyzbrojeni a zesÍĹenÍ kapacity el. rozvaděče.
V nově vybudované prádelně, budou nově umístěny el. zařízeni - aut. pračka a sušička prádla. Obě tato el. zařízenI
vyžaduji samostatné jištění v el. rozvaděči. stávajkí el. rozvaděč a rozvody elektroinstalace toto neumožňují, musí se
rozvést nové rozvody elektroinstalace a vyzbrojení el. rozvaděče.

2. Vyštukováni místnosti šaten
stávajlcí místnost šaten, měla být podle rozpočtu pouze nově vymalována. Po provedení dispozičních úprav v této
místnosti (vybudování prádelny), bylo dohodnuto, že budou oškrábány staré malby, stěny stávajIcích prostor šaten
nově vyštukovány, aby došlo ke sjednocení stávajících a nově vybudovaný stěn.

3. Výměna dlažby na chodbě - bourání podkladních betonů
V rámci výměny dlažby na chodbě bylo v rozpočtu i bouráni podkladních betonů. Po odbouráni stávajfci dlažby bylo
zjištěno, že podkladní betony nejsou porušeny v celém rozsahu a mohou být lokálně zachovány.

ll. ZŠ Školní

1. Kompletní výměna obkladů a dlažeb v koupelnách tělocvičny
Po provedení výměny stávajíclch rozvodů vody a kanalizace za nové, byl rozsah lokálně vybouraných m isť jak
v podlahách, tak i na stěnách rozsáhlý. stávající typ dlažby a obkladu nebylo možné již dokoupit (asi 40 let staré
materiály). Z tohoto důvodu bylo dohodnuto, že dlažby z podlah a obklady ze stěn budou odstraněny v celém rozsahu
a kompletně nahrazeny novými a tím budou prostory zcela rekonstruovány.

2. Výměna ležatých rozvodů ÚT v objektu tělocvičny
Při výměně ležatých rozvodů vody v tělocvičně bylo zjištěno, že tyto se nachází v montážním kanálu, který je umístěn
v podlaze na chodbě. Současně s rozvody vody se v montážním kanálu pod rozvody vody nacházeli dožilé, ležaté
rozvody ústředního vytápění, které by zůstaly po osazení nových rozvodů vody nepřístupné. Při vzniklé havárii na
rozvodech ÚT by musely být z důvodu přístupnosti opětovně demontovány i nově položené rozvody vody. Proto bylo
dohodnuto, že rozvody ústředního vytápění budou také v tomto úseku vyměněny za nové.

3. Výiněna vodovodních baterií v koupelnách objektu tělocvičny
V rozpočtu byly navrženy nové baterie sprchové podomítkové samouzavíracl s hlavou sprchovou + podomitkové
těleso do koupelen v tělocvičně. Tyto navržené vodovodní baterie nejsou vhodné do těchto prostor v rámci častého a
nešetrného používánĹ, proto byly nahrazeny vodovodními bateriemi vhodnými do tohoto provozu.

4. výměna vodovodní a kanalizační stoupačky (svislých rozvodů) - pavilon U12
Nad rámec stavebních prací z uzavřené SoD byla provedena kompletní výměna svislých rozvodů kanalizace a vody
(jedné stoupačky) v pavilonu U12, které byly v havarijním stavu a jejich oprava byla plánována na příští rok.

Celková bilance změn:
Vícepráce v hodnotě:
Méněpráce v hodnotě:

+ 479. 786,99 Kč bez DPH
- 152.111,94 Kč bez DPH

+ 580.542,26 Kč vC. DPH
- 184.055,45 Kč VC. DPH

Změny jsou podřazeny pod § 222 odst, 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Tyto změny vznikly v důsledku oko|ností, které nemohl zadavatel s náležitou péčí předvídat, Jedná se o změnu
nezbytnou pro kompletnl dokončeni díla



Posouzeni změny - technický dozor:
Se změnami souhlasím : Petr Vaněk

Datum: Podpis:
10.08.2021

do projektové dokumentace (Ano/Ne): ANO: rozpočet

Dopady:

do časového plánu (Ano/Ne): NE Termín dokončeni do:

Bilance:
Snížení ceny o:

(Kč VC, DPH) -184.055,45 Kč

Do ceny: — - "396.486,81 Kč VC. DPH
Zvýšení ceny o' +580.542,26 Kč

Dopady: (KČ vC. DPH)

2.871.279,11 KČ bez DPH
Konečná celková cena veřejné zakázky po změně 602.968,61 Kč 21% DPH

3.474.247,72 Kč VC. DPH

Adam Vavroušek
Datum:

Zástupce zhotovitele - jméno: — 10.08. 202

Vlastimil Dokoupil
Datum:

Zástupce objednatele - jméno: — 10.08. 202

Petr Vaněk



REKAPITULACE STAVBY
KÓd:
Stavba: Školská zařIzenI 2021 - stavební práce - vícepráce rozvody ÚT

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: lČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovalef: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 327 675,05
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 327 675,05

Sazba daně Základ daně výš9 daně
DPH základni 21,00% 327 675,05 68 811,76

sniZená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razilko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

KOci:

Stavba: Školská zařIzení 2021 · stavební práce - vícepráce rozvody ÚT

Mislo:

Zadavatel:
Uchazeč: O

.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH (CZ¶ Cena s DPH (CZK]

l) Náklady z rozpočtů

ZŠ Školní vícepráce

ZŠ Školní méněpráce

ZŠ Petlerská vícepráce

ZŠ Petlerská méněpráce

ZŠ Školní pavilon U 12 Vícepráce

ZŠ Školní pavilon U 12 vícepráce rozvody

ZŠ Školľ)í -vícepráce obklady a dlažby

ZŠ Petlerská - vícepráce elektro

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

327 675,05 396 486,82

108 316,50 131 062,97

-108 316,44 -131 062,89

43 797,00 52 994,37

-43 795,50 -52 992,56

54 788,50 66 294,09

51 245,44 62 006,98

165 569,00 200 338,49

56 070,55 67 845,37

327 675,05 396 486,82

Strana 2 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Školská zařízeni 2021 - sfavebni práce - vícepráce rozvody ÚT

objekt:
20201113-14 - Tělocvična

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: lČ:
DIČ:

Uchazeč: lČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zµacovate1: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

dph základni
snížená

C,n,, dphj
;t Jy

Základ daně Sazba daně
108 316,50 21,00%

0,00 15,00%

V CZK

108 316,50
0,00

108 316,50

výše danř
22 746,47

0,00

131 062,97

- .. .. . . .
Projektant Zpracovatel

.e

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Dalům a p®pis: Razítko Datum a podpis: Razítko

n



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Školská zařízeni 2021 - stavební práce - vícepráce rozvody ÚT

objekt:
20201113-14 - Tělocvična

Mistčí Datuin:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZK)

l) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
PSV- Práce a dodávky PSY

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

vrn - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN7 - Provozní vlivy

2) Ostatní náklady

ZařizenI staveniště
Projektové práce
Územní vlivy

Provozní vlivy
jiné VRN

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

108 316,50

6 300,00

6 300,00

94 116,50
94 116,50

6 900,00

1 000,00
1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

108 316,50

Strana 4 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Školská zařízeni 2021 - davebnl práce - vícepráce rozvody ÚT ,

objekt:
20201113-14 - Tělocvična

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant'
Uchateč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkein

Popis MJ Množství j.cena (CZK] Cena celkem (CZK)

D HSV

D 9

108 316,50

6 300,00

6 300,00
Osazeni drobných kovových vý(obků bez jejich dodáni

8 K 953941711 s vysekáním kapes pro upevňovací prvky se zazděním7 kus 1,000 1 200,00 1 200,00zabetonováním nebo zalitím objímek nebo držáků, ve
zdivu cihelném

9 m 28654692 objímka kovová s vrutem D 20-25mm kus 30,000 120,00 3 600,00
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu ti- m3 1,000 1 500,00 1 500,0010 K 965042141 do 100 mm, plochy přes 4 m2

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bourání

D PSV

D 722

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

94 116,50

94 116,50

23 K 722130801 Demontáž pcMubí z ocelových trubek pozinkovanýchzávitových do on 25 m 6,000 130,00 780,00
24 K 722130802 Demontáž pcMubi z ocelových trubek pozinkovanýchzávitových přes 25 do dn 40 m 2,000 150,00 300,00

25 K 722130803 Demontáž pcMubí z ocelových trubek pozinkovanýchzávitových přes 40 do dn 50 m 60,000 250,00 15 000,00

28 K 722170948 připojení vodovodního potrubí z plastových Hub spojky kus 4,000 550,00 2 200,00pro trubky nátrubkové G 2
32 K 722174003.BAS pohubl vodovodní plastové PPR s čed. vlákny šva' m 6,000 405,00 2 430,00polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm

33 K 722174004 Pohubl z plastových trubek z polypropylenu (PPR)svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4 m 2,000 410,00 820,00

38 K 722174006.BAS Potrubí vodovodní plastové PPR s čed. vlákny svar m 60,000 755,00 45 300,00poIyfuze PN 16 D 50 x 6,9 mm

39 K 722174007 Pofrubi z plastových trubek z polypropylenu (PPR) 2,000 790,00 1 580,00svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 63 x 8,6 m

Ochrana potrubí termoizolačními (rubicemi z pěnového

45 K 722181224 polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélnýchspojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního m 60,000 45,00 2 700,00
průměru izolace DN přes 63 mm

46 K 722181812 Demontáž izolačních pásů z trub do 0 50(skelná vata) m 60,000 95,00 5 700,00

47 K 722190401 Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění kus 8,000 550,00 4 400,00výpustek do DN 25
VY

49 K 722232061 Armatury se dvěma závity (vypoštěci-napouštěcí) G kus 4,000 250,00 1 000,001/2

52 K 722232065 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do kus 4,000 890,00 3 560,00185 °C přímé vnitřní závits vypouštěním G 6/4

56 K 722290234 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potwbíproplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 60,000 50,00 3 000,00
Vnitrostaveništní přemístěnl vybouraných

57 K 722290822 (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do t 0,630 550,00 346,50
100 m v objektech vYškV přes 6 do 12 m
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procenlní

58 K 998722203 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do % 10,000 500,00 5 000,00
50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

upevněná výpust on 15

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 6 900,00

G QC)



PČ Typ Kód Popis

106 K HZS2212 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV pro\stavebníchjnstaľací instalatér odborný
107 K HZS2222 Hodinové zúČiovací sazby profesí PSV pro\stavet?nich instalací elektrikář odborný
108 K HZS4212 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesikontrolnl činnost revizní technik specialista

MJ Množství J.cena jczK] Cena celkem [CZK]

jácjěni hod 10,000 415,00 4 150,00

/ádění hod 0,000 0,00 0,00
i revizní a hod 5,000 550,00 2 750,00

D VRN

D VRN7
109 K 071103000

vedlejší rozpočtové náklady

Provozní vlivy
Provoz investora

1 000,00

1 000,00
SQU 1,000 1 000,00 1 000,00

Strana 6 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Školní Klášterec nad Ohři - odpočet baterií - méněpráce

Objekt:
20201113-14 - Tělocvična

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Adam Vavroušek

Projektant:

Zpracovatel:

Poznán)ka:

CC-CZ:
Datuin:

lČ:
DIČ:

IČ: 69404828
DIČ: 7507282464

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu -108 316,44
Ostatní náklady - 0,00

Cena bez DPH -108 316,44

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -108 316,44 21,00% -22 746,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

. .Cena s DPH v CZK -131 062,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Dalům a pQdpi$: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Školní Klášterec nad Ohři - odpočet baterii - ménčpráce

objekt:
20201113-14 - Tělocvična

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dňu - Popis

Adam Vavroušek

l) Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

725 - Zdravotechnika - zařizovací předníěty

Datum:

projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZKF

-108 316,44

-108 316,44

-108 316,44

Celkové náklady za stavbu l) + 2) -108 316,44

Strana 8 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZŠ Školní Klášterec nad Ohří - odpočet baterií - mCnčpráce

objekt:
20201113-14 - Tělocvična

MístQ: Datum:

Zaclavatel: Projektant:
Uchazeč: Adam Vavroušek Zpracovatel:

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

. Popis ' MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem jczK]

D 725
69 M 55145541R

Zdravotechnika - zařizovací předměty
baterie sprchová podo/n/tková samouzav/raci" s hlavou
sprchovou + podon)/tkové těleso kus

-108 316,44

-108 316,44
-12,000 9 026,37 -108 316,44

Qftana O m Q'J



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Petlerská - vícepráce rekonstíukce šatny a sociálni zázemí

objekt:

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Adam Vavroušek

Projeklanl:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez dph

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ: 69404828
DIČ: 7507282464

lČ:
DIČ:

ic:
DIČ:

základ daně Sazba daně
dph základni 43 797,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH . v CZK

43 797,00

výše daně
9 197,37

0,00

52 994,37

projektant Zpracovatel

DatLln) a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datuin a podpis: Razítko Dafun:i a podpis: Razítko

Strana 10 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Petlerská - vícepráce rekonstrukce šatny a sociálni zázeini

Objekt:
O

Místo:

7adavatel:
Uchazeč: Adam Vavroušek

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

l) Náklady ze soupisu prací
784 - Dokončovací práce - malby a tapety

783 - Stavební úpravy - vnitřní, štukování stěn a stropů

Cena celkem jczK]

43 797,00
11 882,00

31 915,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2)
I

' ' 43 797:00,
. . . . . .

ď Q n



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZŠ PcHerská - vícepráce rekonsh'ukce šatny a sociálni zázemí

objekt:
O

Místct Datum:

Zadavatel: Projektant:
ljchateč: Adam Vavroušek Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [czk] Cena celkem (CZK]

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

43 797,00

11 882,00
Omytí podkladu omytí omytím s odmaštěním a

13 K 784111041 následným opláchnuthn v místnostech výšky do 3,80 m2 102,000 25,00 2 550,00
_ _ _ m_

14 K 784171101 Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci)včetně pozdějšího odkrytí podlah m2 6,000 20,00 120,00

15 M 58124842 fólie pro /na/iřské polrěby zakrývac/ ti 7µ 4x5m m2 6,000 1,00 6,00

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve speciňkaci)""
16 K 784171111 včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, m2 6,000 5,00 30,00

oken, dveří v místnostech vÝškv do 3,80

17 M 58124842 fólie pro ma//řské potřeby zakrývac/ tl 7µ 4x5m m2 6,000 1,00 6,00

Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení
18 k 784191003 malířských prací omytím oken dvojitých nebo m2 20,000 25,00 500,00

zdvojených
Malby z malířských směsí QtěruvzdQrných za mokra

19 k 784211101 dvojnásobné, bilě za mokra otěruvzdorné výborně v m2 102,000 85,00 8 670,00
místnostech výšk'y do 2,SQ m

D 783 Stavební úpravy - vnitřní, štukováni stěn a stropů

20 K 783801401 oškrábání stávajlcí malby a podkladu stěn a stropů m2 102,000 55,00

21 K 783813141 Penetrace stěn a stropů m2 102,000 35,00

22 K 783813142 Dodání a montáž štuková omítka stěn m2 75,000 185,00 l:

23 K 783817421 Dodáni a montáž Štuková omítka stropů m2 28,000 225,00 l

24 K 7838222.R Úprava vnitřních povrchů stěn tmelenlm dvojnásobné m2 16,000 160,00 :

31 915,00

5 610,00

3 570,00

13 875,00

6 300,00

2 560,00

Strana 12 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Petlerská - méněpráce bourání betonových ploch

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Klášterec nad Ohří

Uchazeč:
Adam Vavroušek

Projektan::

Zpraccvatei:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DlČ,

tc: 69404828
DIČ: CZ7507282464

ic:
DIČ:

ič:
íjic:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS Urs' a úrovní příslušného kalendářnIho pdoletí. Veškeré další informace vymezující popis a podm

Cena bez DPH -43 795,50

Zákkíd daně Säzijz daně výše dané
d?h zákkCni -43 795,50 , 21,CO% -9 iě7,06

snížená 0,0C 15,00% 0,00

Cena s DPH _v CZK 992,56

Strana 13 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Petlerská - méněpráce bourání betonových ploch

Mísfô:

Zadavatel:
U chazeč:

Kód dílu - Popis

Město Klášterec nad Ohří
Adam Vavroušek

Datum:

Projektznt:
Zpracovatel:

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

Cena celkem [CZK]

-43 795,50

-43 795,50

-15 800,00
-9 750,00

-16 450,00
-1 795,50

Strana 14 z 32



SOUPIS PRACÍ

StavEa:
ZŠ Petlerská - méněpráce bouráni betonových ploch

Místo:

Zadavatel: Město Klášterec nad Ohři

D=m:

Projektant:
UchazeC: Adam Vavroušek Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [caq Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -43 795,50

d HSV Práce a dodávky HSV -43 795,50

d 6 Úpravy povrchů, podlahý a osazování výpiní -15 800,0c
3 K 631311115 Mazanina ti do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 -5,000 2 960,00 -14 800,00 cs Urs 2021 01

2 K 632902211 Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou m2 -40,000 25,00 -1 000,00 cs Urs 2021 01

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni -9 750,00
5 K 965042141 Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu U do 1OD mm pI přes 4 m2 m3 -5,000 1 950.00 -9 750,00 CS Urs 2021 01

d 997 Přesun sutě -16 450,00
9 K 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně t -10.000 900,00 -9 000,00 cs Urs 2021 01

10 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništni dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m t -20,000 55,00 -1 100,00 cs Urs 2021 01

11 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením t -10,000 250,00 -2 500,00 cs Urs 2021 01
12 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t -20,000 15,00 -300.00 cs Urs 2021 01

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsi betonu, cihel a t -10,000 355,00 -3 550,00 CS Urs 2021 0113 K 997013869 keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

d 998 Přesun hmot -1 795,50
14 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t -1,890 950,00 -1 795,50 cs Urs 2021 01

Strana 15 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekcmstrukm kznUzace na ZŠ Školní v Klášterci nad Ohří - vícepráce

objekt
Učebnicový pavilon U12

KSO:
Místo:

Zadavztel:
Město Aášterec nad Ohří

Zhotovitel:
Adam Vavroušek

?rojektant:

Zprzmvatel:
SupCon, s.r.o.

Pozntmkz:

Cena bez DPH

CC-CZ:
D3tljm:

lČ,

DiC:

lČ: 69404828
DIČ: 7507282464

ĹČ:
DIČ:

ÍČ:
DIČ:

dph záklzdni
snížená

Cena s DPH

54 788,50

Základ Caně . Sazba daně výše daně
54 788,5C 21,00% 11 505,59

0,QC i5,00% 0,00

V CZK , 66 294.09

Strana 16 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstnjkce kanalizace na ZŠ Školní v Klášterci nad Oŕiň - vícepráce

c)bjut:
Učebnicový pavilon U12

Místo:

ZUaväd: Město Klášterec nad Ohří
Zhotcvitel: Adam Vavroušek

Datum:

Projektant:
Zpracovatel: SupCon, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchu

9 - Ostatní konstrukce a práce
997 - Přesun hmot HSV

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Vnřtřňľ kanalizace
771 - Podlahy z dlaždic
781 - Obklady keramické

784 - Malby

. ._-__.. ...-.. -._ _... . - . . ..

Cena celkem [czlq

54 788,50

18 630,50

12 910,00

5 320,00

400,50

36 158,00

27 270,00

3 769,00

2 255,00

2 864,00

Strana 17 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba
Rekonstrukce kznaiizace na ZŠ Školrú v Klášterci nad Ohří - vícepráce

objekt:
Učebnicový pavilon U12

Místo:

ZzdavaŕeZ Město Klášterec riad Ohří
Zhotcvitel: Adam Vavroušek

PČ Typ " Kód

Náklady soupisu celkem

Datum:

Projektant'.
Zpnaeovatd: SupCon, s.r.o.

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena ceikem [CZK] Cenová soustava

D HSV

D 6
Í r1 K Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vniřnich stěn nanášená ručně (opravné práce) m 16,000 280,00 4 480,00 CS Urs 2020 01

2 K Potaženi vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m 16.000 135,00 2 160,00 cs Urs 2020 01
3 K Oprava vnitřní vápencocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy po instalaci rozvodu m 16,000 85,00 1 360.00 cs Urs 2020 01

4 K Zakrytí podlah fóliI přilepenou lepicí páskou soubor 1,000 1 260,00 1 260,00 cs Urs 2020 01
5 K Protiprašná opatření, zamezení vnikání prachu do tříd a do místností z chodby soubor 1,000 1 800,00 1 800,00 CS Urs 2020 01

6 K Zakrytí výplni otvorů a svislých ploch fólii přilepenou lepicí páskou m 30,000 15,00 450,00 CS URS 2020 01

7 K Mazanina ti do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostřdi tř. C 16/20 kanalizační prostupy ks 4,000 260.00 1 040,00 es Urs 2020 01

8 K Příplatek k mazanině ti do 120 mm za přehlazení povrchu ks 4,000 90,00 360,00 cs Urs 2020 01'

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchu

54 788,50

18 630,50

1? crin nn

D 9
11 M Bourání příček z cihel pálených na mvc ti do 150 mm m 16,000 235,00 3 760,00 cs Urs 2020 01
12 M Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu ti do 100 mm pI do 1 m2 ks 4,000 180,00 720,00 cs Urs 2020 01

13 M příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí ti do 100 mm ks 4,000 210,00 840,00 cs Urs 2020 01

Ostatní konstrukce a práce 5 320.OC

d 997 Přesun hmot HSV
" V " "

14 K Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se sIoženlm a urovnáním do 1 km t 0,300 105.00 31,50 CS Urs 2020 01
15 K Příplatek ZDK 1 km přemístěni suti a vybouraných hmot t 0,300 11.00 3,30 CS Urs 2020 01

16 K Nakládání suti a vybouraných hmot t 0,300 105,00 31,50 cs Urs 2020 01

17 K Vnitrostaveništni cioprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně t 0,300 450,00 135,00 cs Urs 2020 01
18 K příplatek k vnotrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZDK 10 m t 0,300 56,00 16,80 cs Urs 2020 01
19 K Poplatek za uložení směsného odpaciu (beton, keramika) na skládce (skládkovné) t 0,300 360,00 108.00 cs Urs 2020 01
20 K Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým pláštěm v do 24 m t 0.300 248,00 74,40 cs Urs 2020 01

400.50

D PSV Práce a dodávky PSV 36 158,00

Strana 18 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZN Cena celkem [cz}q Cenová soustava

d 721 Vnitřní kanalizace 27 270,00
27 K Demontáž potrubí litinové do DN 125 m 1,000 175,00 175,00 CS Urs 2020 01
28 K Demontáž potrubí litinové do DN 100 m 15,000 155,00 2 325,00 cs Urs 2020 01

30 K Demontáž poptrubi z PVC do D 50 m 5,000 110,00 550,00 es Urs 2020 01

31 K Napojení na střešní vpust DN 125 systém HT (pod stropem) ks 1,000 1 650,00 1 650,00 CS Urs 2020 01

33 K Potrubí kanalizační z pp připojovací systém HT DN 50 - se zvýšenou tepelnou odolnosti m 5,000 285,00 1 425,00 cs Urs 2020 01

35 K Potrubí kanalizační z pp připojovací systém HT DN 100 - se zvýšenou tepelnou odolností m 15,000 425,00 6 375,00 cs Urs 2020 01

36 K Potrubí kanaIizační z pp připojovací systém HT DN 125 - se zvýšenou tepelnou odolnosti m 1,000 460,00 460,00 cs Urs 2020 01

40 K Osazení čistící kus DN 100 Kus 1,000 920,00 920,00 cs Urs 2020 01

41 K Třmeny, závěsy, vrtáni, hmoždinky, vruty pro zavěšeni kanalizace soubor 1,000 1 230,00 1 230,00 CS Urs 2020 01

42 K Zkouška těsnosti potrubí kus 1,000 1 500,00 1 500,00 cs Urs 2020 01

43 K přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m % 1.000 500,00 500,00 cs URS 2020 01

53 K Demontáž zařizovacích předmětů WC D"CH 1NP+2NP soubor 1,000 3 260,00 3 260.00 es Urs 2020 01

54 K Opětovná montáž zařizovacích předmětů WC D+CH 1NP + 2NP soubor 1,000 5 400,00 5 400,00 CS Urs 2020 01

55 K Demontáž, montáž výlevka ks 1,000 1 500,00 1 500,00 cs Urs 2020 01

D 771 3 769.00
76 K Dlaždice keramické (opravné práce) m2 3,000 555,00 1 665,00 cs Urs 2020 01
77 K Dlaždice keramické sokl s požI. 19,8 x 9,0 x 0.9 cm kus 3,000 140.00 420,00 cs Urs 2020 01
78 M Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2 3,000 108,00 324.00 CS Urs 2020 01
79 K Montáž podlah keramických m2 3.000 420,00 1 260,00 cs Urs 2020 01
80 K Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m % 1,000 100,00 100,00 cs Urs 2020 01

Podlahy z dlaždic

D 781 2 255,00

81 K Obkládačky keramické m2 2,500 360,00 900,00 cs Urs 2020 01

82 K Montáž obkladaček vnitřních pórovitých pravoúhlých do 35 ks/m2 lepených standardním lepidlem m2 2,500 420,00 1 050,00 cs Urs 2020 01
83 M Demontáž obkladů z obkladaček opaknich kladených do maky m2 2,500 82,00 205,00 cs Urs 2020 01
84 K plastové profiíy ukončovači lepené flexibilním lepidlem m 0,000 115.00 0.00 cs Urs 2020 01
85 M Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m % 1,000 100,00 100,00 cs Urs 2020 01

Obklady keramické

D 784 2 864,00
K

86 K Oškrábáni malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 16,000 48,00 768,00 cs Urs 2020 01
87 K Mydlení podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 16,000 13,00 208,00 cs Urs 2020 01

88 k Dvojnásobné nílé protiplísňové malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 16,000 118,00 1 888,00 es Urs 2020 01

Malby

Strana 19 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

SEavba:
ZŠ Škoinl Klášterec nad Ohří - rozvoáy vody - vĹce?rá=

cbjekt:
20201113-12 - Učebnový pavilon U12

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Klášterec nad Ohři

Zhotovitel:

Projektant:

Zpraccvatei:
SupCon, s.r.o.

7oznámkz:

Cena bez DPH

CC-CZ:
DMum:

lC:
DiC:

lČ:
DIČ

ič:
DIČ:

íc:
DIČ:

Základ daně daně
dph záklaCni 51 245,44 21,00%

snížená CLOD i5,00%

Cena s DPH v CZK
"' "

51 245,44

výše daně
10 761,54

C,C0

62 006,98

Strana 20 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Skvba:
ZŠ Ško!n1 Klášterec nad Ohři - rozvody vody - vícepráce

Objekt:
20201113-12 - Učebnový pavilon U12

Místo:

ZzGavafe!: Město Klášterec nad Ohří
Zbotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy osazování výplní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

771 - Podlahy z dlaždic

781 - Dokončovací práce - obkjady

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

Datum:

Projektant:
Zpracovatel: SupCon, s.r.o.

""- · · ·" · " á , " : Á: , 'í'. ".i. , ."- " -r. ,%, '"";"' Ceria celkem [czKj
4

· C :-— ~. · - . ~~:uúL — . .- -

51 245,44

12 976,50

5 301,67
5 543,49
1 498,93

632,41

38 268,94

15 042,22
15 255,30

3 252,63
3 156,19
1 562,60

Strana 21 z 32



SOUPIS PRACÍ

S(avba:
ZŠ Školní Rášterec nad Ohří - rozvcdy vocly - vícepráce

objekt:
20201113-12 - Učebnový pavilon U12

Místo: '

Zzdavatel: Město Klášterec nad Ohří
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum:

Prqiektant
Zpraccvz"ceE SupCon, s.r.o.

Popis MJ Množství -j.cena [CZ¶ Cena celkem [czkq Cenová soustava

D HSV

D 6

51 245,44

12 976,50

5 301,67
1 K 612135011 Vyrovnání nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stěn m2 16,000 158,27 2 532,32 cs Urs 2020 01

2 K 612135095 Vyrovnáni nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každý další 1 mm tloušťky m2 16,000 44,07 705,12 CS Urs 2020 01podk|adní vrstvy přes 2 mm tmelem stěn
3 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnám m2 1,000 363,65 363,65 cs Urs 2020 01
4 K 612315101 Vápenná omítka rýh hrubá ve stěnách. šířky rýhy do 150 mm m2 1,000 801,84 801,84 cs Urs 2020 01
5 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. m 3,000 163,57 490,71 CS Urs 2020 01

6 K 631311115 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostřědí tj. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25 m3 0,100 3 740,84 374,08 cs Urs 2020 01

7 K 632902211 Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový pOtěr cementovým mlékem s přísadou m2 1,000 33,95 33,95 cs Urs 2020 01

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

D 9 5 543,49

8 K 953941711 Osazeni drobných kovových výrobků bez jejich dodání s vysekáním kapes pro upevňovací pMcy se kus 26,000 99,86 2 596,36 es Urs 2020 01zazděním. zabetonováním nebo zalitím objímek nebo držáků, ve zdivu cihelném
9 m 28654692 objímka kovová s vrutem D 20-25mm kus 12,000 42,90 514,80 gs Urs 2020 01
10 M 28654694 objímka kovová s vrutem D 32-40mm kus 2,000 49,20 98,40 es Urs 2020 01

13 K 965042141 Bouráni mazanin betonových nebo z litého asfaltu ti. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 0,040 2 761,70 110,47 cs Urs 2020 01

14 K 965081223 Bouráni podlah z dlaždic bez podkladMho lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplni spár keramických nebo ·xy]o[itových tj. přes 10 mm plochy přes 1 m2 m2 0,500 92,23 46,12 CS URS 2020 01
15 K 965081611 Odsekání soKlíků včetně otlučení podklädni omítky až na zdivo rovných brň 3,500 30,53 106,86 CS Urs 2020 01

16 K 974031143 Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 ·m 16,000 93,78 1 500,48 CS URS 2020 01
mm
Jádrové vrty diamantwými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů. dlažeb ·' m 0.200 2 850,00 570,00 CS URS 2020 0117 K 977151118 kamene) průměru přes 90 do 100 mm

Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 498,93
_ __ .

18 K 997013212 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky t 0,500 1 324,12 662,06 cs Urs 2020 01přes 6 do 9 m

19 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za t 0,500 10,25 5,13 cs Urs 2020 01každý další i započatý 1 km přes 1 km

D 997 Přesun sutě

Strana 22 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZ¶ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naloženIm a se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,500 333,48 166,74 cs Urs 2020 01

21 K 997013601 Poplatek za uĹoženÍ stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu t ·odpadů pod kódem 17 01 01 0,500 710.00 355,00 CS URS 2020 01
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného t22 K 997013607 do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03 0,500 620,00 310,00 CS URS 2020 01

D 998

23 K 998018001

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky do 6 m t 0,500 1 264,82

632,41

632,41 CS Urs 2020 01

D PSV

D 722

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - vnitřní vodovod
28 K 722130801 Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do dn 25 m 20,000 62,48 1 249,60 cs Urs 2020 01
29 K 722130802 Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do on 40 m 2,000 73,68 147,36 cs Urs 2020 01
32 K 722170943 Oprava vodovodního potrubí z plastových trub spojky pro trubky nátrubkové G 3/4 kus 1,000 287,27 287,27 CS Urs 2020 01

36 K 722174002 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfwně PN 16 (SDR 7.4) D 20 x 2,8 m 5,000 298,46 1 492,30 cs Urs 2020 01

38 K 722174003 Potrubí z plastových trubek z polypropytenu (PPR) svařovaných poIyfúzně PN 16 (SDR 7.4) D 25 x 3,5 m 16,000 360,56 5 768,96 cs Urs 2020 01

47 K 722181211 Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélnýchspojích, tioušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm m 5.000 51,63 258,15 CS URS 2020 01

49 K 722181222 Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných ·spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm m 16,000 67,01 1 072,16 CS URS 2020 01

52 K 722181812 Demontáž plstěných pásů z trub do 0 50 m 20,000 26,00 520,00 CS Urs 2020 01
53 K 722190401 Zřízení přípojek na potrubí vyvedeni a upevněni výpustek do DN 25 kus 5,000 196,32 981,60 cs Urs 2020 01
54 K 722220111 Armatury s jedním závitem nástěnky p'o výtokový ventů G 1/2 kus 5,000 167,91 839,55 CS Urs 2020 01

56 K 722232062 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 3/4 kus 1,000 456,14 456,14 es Urs 2020 01

Zkoušky, proplach a desinfekce vodov®nIho potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do ·63 K 722290226 DN 50 m 25,000 45,82 1 145,50 CS URS 2020 01

65 K 722290822 Vnitrostaveništni přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v t 0,150 1 757,56 263,63 cs Urs 2020 01objektech výšky přes 6 do 12 m

66 K 998722203 Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do % 500,000 1,12 560,00 CS Urs 2020 0150 m v objektech výšký přes 12 do 24 m

38 268,94

15 042.22

D 725
67 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 4,000 130,74 522,96 CS Urs 2020 01
68 K 725219102 Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva soubor 4,000 1 297,61 5 190,44 CS Urs 2020 01

69 M 64211030 umyvadlo keramické závěsné bílé š 500mm kus 4,000 1 240,00 4 960,00 cs Urs 2020 01

70 M 55111984 baterie nástěnná homl výtok na jednu vodu chrom otočný výtok g in" kus 4,000 827,00 3 308,00 cs Urs 2020 01

71 K 725590813 Vnitrostaveništni přemístěni vybouraných (demontovaných) hmot zařizovacích předmětů vodorovně do 100 t 0,150 1 909,71 286,46 CS Urs 2020 01m v objektech výšký přes 12 do 24 m
72 K 725810811 Demontáž výtokových ventilů nástěnných kus 4,000 41,17 164,68 cs Urs 2020 01

75 K 725829121 Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických kus 4.000 202,69 810,76 cs Urs 2020 01

Zdravotechnika - zařizovací předměty 15 255.30

Strana 23 z 32



PČ Typ Kód

76 K 998725203

Popis MJ

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost ,l
do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m °

Podlahy z dlaždic

Množství j.cena [cz}q Cena celkem [CZ¶ Cenová soustava

50,000 0,24 12,00 cs Urs 2020 01

D 771
¶ "

77 K 771473112 Montáž soklů z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm bm 3,000 102,06 306,18 cs Urs 2020 01

78 M 59761416.LSS sokl TAURUS COLOR, 100 X 1OOX 9 mm bm 3,000 48,00 144,00

79 K 771573113 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2 m2 3,000 361,03 1 083,09 cs Urs 2020 01

80 M 59761409.LSS dlaždice slinutá TAURUS COLOR, 100 x100X 9 mm m2 3,000 525,00 1 575,00

81 K 771591111 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 3,000 48,12 144,36 cs Urs 2020 01

3 252 63

D 781
83 K 78141 1810 Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty m2 3,000 106,54 319,62 CS Urs 2020 01

84 K 781414111 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilnim lepidlem maloformátových hladkýchpřes 19 do 22 ks/m2 m2 3,000 507,07 1 521,21 CS URS 2020 01
85 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 3,000 319,00 957,00 cs Urs 2020 01

86 K 781495111 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 3,000 48,12 144,36 CS Urs 2020 01
87 K 781495141 Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do ON 30 kus 4,000 53,50 214,00 es Urs 2020 01

Dokončovací práce - obklady 3 156-19

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 562,6C
89 K 784111041 Omytí podkladu omytí omytím s odmaštěním a následným opláchnutím v místnostech výšky do 3,80 m m2 4,000 39,23 156,92 cs Urs 2020 01

90 K 784171101 Zakryti nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkryti podlah m2 4,000 4.83 19,32 cs Urs 2020 01
91 M 58124842 fólie pro malířské pctřeby zakjývac/ tl 7µ 4x5m m2 4,000 0,81 3,24 CS Urs 2020 G1

92 K 784171111 Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, ·oken, dveří v místnostech výšky do 3.80 m2 4,000 6,44 25,76 cs urs 2020 01
93 M 58124842 f6/ie pro mali7ské potřebyzakíývacl tl 7µ 4x5m m2 4,000 0,81 3,24 cs Urs 2020 01

94 K 784191003 Čištěni vnitřních ploch hrubý úklid po provedeni ma1ľřských prací omytím oken dvojitých nebo zdvojených m2 20,000 17,93 358,60 cs Urs 2020 01

95 K 784211101 Malby z malířských směsi otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v ·místnostech výšky do 3,80 m m2 16,000 62,22 995,52 CS urs 2020 01

Strana 24 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Školní - vícepráce íía kompletní výměnu obkladů a dlažeb v koupelnách tělocvičny

objekt: Tělocvična

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Adam Vavroušek

Projektant:

Zpracovatel:

poznámka:

cena bez DPH

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ: 69404828
DIČ: 7507282464

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
wh základni 165 569,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH ' ' -' v CZK

165 569,00

výše daně
34 769,49

0,00

200 338,49'

Projektant Zpracovatel

Datutn a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Dafuni a pocipis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Školní - vícepráce na kon)p]et|)i výměnu obkladů a dlažeb v koupelnách tělocvičny

Objekt:

. O
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Adam Vavroušek

,Kód dílu - Popis

l) Náklady ze soupisu prací
771 - Podlahy z dlaždic

781 - Dokončovací práce - obklady

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

783 - Stavební úpravy - vnitřn j, štukování stěn a stropů

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem (CZK]'

165 569,00
37 004,00

87 620,00

14 055,00

26 890,00

165 569,00

Strana 26 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZŠ Školni - vícepráce na kon)µletní výměnu obkladů a dlažeb v koupelnách tělocvičny

objekt:
O

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Adam Vavroušek Zpŕacovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

d 771 Podlahy z dlaždic

Popis MJ Množství j.cena (CZK] Cena celkem [CZK]

1 K 771473112 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených
uložených v cementovém potěru

2 M 59761416.LSS sokl TAURUS COLOR, 100 X 10Qx 9 mm

3 M 59761409.LSS dlaždice slinutá TAURUS COLOR, 100 x10QX 9 mm

4 K 771573120 Montáž podlah z dlaždic keramických lepenýchstandardním lepidlem hladkých přes 50 do 85 ks/m2

5 K 771591111 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr
penetrační na podlahu
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený

6 K 998771201 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v obiektech vÝškv do 6 m

brň

bm

m2

m2

m2

%

D 781
Demonté7 K 781411810 do malty

Montáž c
8 K 781414111 lepených

hladkých
9 M 59761040 obk/adk€

10 K 781495111 Příprava
penefrači
Obklad -l11 K 781495141 _ bez izo!a(

" Přesun hi
12 K 998781201 procentní

vzdálenos

Dokončovací práce - obklady
Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených
do m_alty m2
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických
lepených flexibilním lepidlem maloformátových m2
nladkých_přes 19 do 22 ks/m2
jbk/ad keramický h/adkýpřes 19 do 22ks/m2 rn2
'říprava podkladu před provedenín) obkladu nátěr
)enefrační na stěnu (adhézni můstek) m2
Jbklad - dokončujĹcÍ práce průnik obkladem kruhový,
)ěz izo!ace do ON 30 kus
'řesun hmot pro obklady keramické stanovený
)rocentnľ sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní %
'zdálenos_t_do 50 m v objektech výšky do 6 m

165 569,00

37 004,00

29,000 55,00 1 595,00

20,000 65,00 1 300,00

33,000 460,00 15 180,00

29,000 560,00 16 240,00

29,000 55,00 1 595,00

5,470 200,00 1 094,00

87 620,00
86,000 55,00 4 730,00

86,000 460,00 39 560,00

100,000 360,00 36 000,00

86,000 55,00 4 730,00

42,000 50,00 2 100,00

50,000 10,00 500,00

D 784
Omytí podkladu omyti

13 K 784111041 následným opláchnuth
m

14 K 784171101 Zakryti nemalovanýchvčetně pozdějšího odk

15 M 58124842 fólie pro malířské poLE

" Zak[ytl nemalovaných
16 K 784171111 včetně pozdějšího odkí

_ oken, dveří v místnost€

17 M 58124842 fólie pro niaHřské potře

Cištění vnitíních ploch l
18 K 784191003 malířských prací omytlř

zdvoĹenÝch
Malby z malířských sm(

19 K 784211101 dvojnásobné, bílé za m
místnostech vYškv do 3

Dokončovací práce - řnalby a tapety
Omytí podkladu omyti omytím s odmaštěním a
následným op|áchnutín1 v nústnostech výšky do 3,80 m2 110,000
m
Zakryti nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci)
očetně pozdějšího odkrytí podlah tn2 15,000

'ó//e pro malířské potibby zaktývac/ tl 7µ 4x5m m2 15,000

Zak[ytÍ nemalovaných ploch (materiál ve speciňkaci)
'četně pozdějšího Qdkrytí svislých ploch např. stěn, m2 15,000
)ken, dveří v místnostech výšky_do_3,80

óh'e pro niaHřské potřeby zakíývac/ ti 7µ 4x5n? m2 15,000

Xštění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení
nalířských prací omytím oken dvojitých nebo m2 62,000
dvoĹe,nÝch
4alby z malířských směsi otěruvzdorných za mokra
vojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v n)2 110,000
iistnostech výšky' do_380 m

D 783

20 K 783801401

Stavební úpravy - vnitřní, štukováni stěn a stropů

oškrábání stávajícI malby a podkladu stěn a stropů m2 80,000

14 055,00

25,00 2 750,00

20,00 300,00

1,00 15,00

5,00 75,00

1,00 15,00

25,00 1 550,00

85,00 9 350,00

26 890,00

55,00 4 400,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZKJ Cena celkeni [CZK

21 K 783813141 Penetrace stěn a stropů m2 80,000 35,00 2 800,

22 K 783813142 Dodání a montáž štuková omítka stěn m2 38,000 185,00 7 030,

23 K 783817421 Dodání a montáž štuková omítka stropů m2 52,000 225,00 11 700,

24 K 7838222.R Úprava vnitřních povrchů stěn tmelením dvojnásobné n)2 6,000 160,00 960,

J

,00

,00

,00

,00

Qfrmnm 9R "t



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Sta'jba:
ZŠ Petlerská vícepráce - kuchyně úprava elektroinstalace

KSO: CC-CZ:
Misto: Datum:

Zaaavatel.
Město Klášterec nad Ohři

Ucřmeč:
Adam Vavroušek

p rojeklant:

Zpracxjvatel:

paznán:ka:

lC:
DIC:

íc: 69404828
DiC: 7507282464

1¢:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' aznačeny popisem 'es Urs' a úrovní příslušného kalendářního poioleú. Veškeré další informace výmezujÍcÍ popis a podm

Cena bez DPH 56 070,55

Základ daně Sazba ď3ňč výše daně
dph záklecni 56 070,55 21,00% 11 774,12

smižem 0.00 15,éO% 0,00

Cena s DPH v CZK 67 845,37

Strana 29 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Petlerská vícepráce - kuchyně úprava elektroinstalace

Místo:

ZUavatel:
Uchazeč:

Kód dílu- Popis

Město Klášterec nad Ohří
Adam Vavroušek

Dätúm:

pcojekľant.
Zpr3cova!e!:

'" " " ,' "" "' "m l l

MC'

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

PSV - Montážni práce a materiál

Cena celkem [¢2yq

56 070,55

7 560,00

48 510,55

štram 30 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZŠ Petlerská vícepráce - kuchyně úprava elektroinstalace

Mislo:

Zadavatel: Město Klášterec nad Ohři
Uchazeč: Adam Vavroušek

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum:
projektánt
Zpr3c(jvate|:

Popis MJ Množství J·cena [cz}q za Cena celkem [czFq zamateňál materiál Montáž CZK Montáž celkem CZK Cena celkem CZK

d HSV Dodávky RM10

D 3
1 K Rozvaděč skříň EASY 9 12TE ks 1,000 950,00 950,00 900,00 900,00 1 850,00

2 K Bočnice ks 1,000 210,00 210,00 115,00 115,00 325,00
3 K Krycí deska s výřzem 45 mm, plechová, šedá, Š=600, V=150 ks 1,000 450,00 450,00 15,00 15,00 465,00

4 K Hlavní vypínač, 3-póI, 25A ks 1,000 870,00 870,00 95,00 95.00 965,00

5 K PL7-PL7, char B, 3-pólový, lcn=1OkA, In=20A ks 1.000 330,00 330,00 35,00 35,00 365.00

6 K Chránič s nadproud. Ochr., Ir=250A, AC, 1"N pol, char. B, Idn=0.03A, ln=10A ks 2,000 1 350,00 2 700,00 95,00 190,00 2 890,00

7 K PL7-B10/3 jistič PL7. char B, 3-pólový, len = 10KA, ln=10A ks 1,000 480,00 480,00 35,00 35,00 515,00

8 K PI7-B6/1 Jistič PL7, char B, I-pólový, lcn=10kA, In=6A ks 1,000 150,00 150,00 35,00 35,00 185,00
9 K PL7-816/3 Jistič PL7, char B, 3-póIový, lcn=10kA, ln=16A ks

56 070,55

19 885,55

6 140.00

36 185,00

1 420.00

56 070,55

7 560.00

PSV Montážní materiál a práce
13 745,55 34 765,00 48 510,55

34 K Světlo PIIRES ECO DL 250 ks 1,000 920,00 0,00 280,00 0,00 0,00

44 k přístroj spínače, přepínače (se šroubovými svorkami). pro Tango, Element, Time
36 K Kryt ks 4,000 120,00 480,00 25,00 100.00 580,00

37 k Kryt spínače, Tango
38 K 3558A-A651 B Kryt spínače kolébkového, d. Tango, b. bílá ks 4,000 65,00 260,00 25,00 100,00 360,00
39 k Rámeček, Tango

136 K 3901A-B10 B Rámeček pro ele@nstalačnÍ přistroje, jednonásobný, d. Tango, b.bilá ks 4,000 25,00 100,00 25,00 100,00 200,00

40 k Spínač. přepínač kompletní, Tango IP 44
104 K 3558A-06940 B přepínač střídavý ip 44, zapuštěná montáž, řazeni 6 (l), d.Tmgo, b.bilá ks 4,000 160,00 640,00 25,00 100,00 740,00
64 K 3558A-05940 B Přepínač séciový ip 44, zapuštěná montáž, řazeni 5, d.tango. b.bilá ks 4,000 178,00 712,00 25,00 100,00 812,00

65 k Zásuvka kompletní, Tango iP 44
66 K 5518A-2999 B Zásuvka jednonásobná ip 44, s ochranným kolíkem, s donkami, s víčkem, čazení 2P+PE, cL ks 4,000 168,00 672,00 155,00 620,00 1 292,00Tango, b.bilá
67 K KU 68-1901 Krabice univerzální ks 16,000 7,00 112,00 15,00 240,00 352,00
68 K KU 68-1902 Krabice odbočná ks 2,000 10,00 20,00 15,00 30.00 50,00

69 k Kabel silový, Izolace PVC
70 K CYKY -J 3X1.5, pevně m 70,000 21,00 1 470,00 25,00 1 750,00 3 220,00
71 K CYKY-J 3x2.5, pevně m 50,000 35,00 1 750,00 25,00 1 250,00 3 000,00
72 K CYKY-J, 3x4 pevně m 25,000 165,00 4 125,00 110,00 2 750,00 6 875,00
73 K PVC lišta 30x20 plast m 25,000 110,00 2 750,00 50,00 1 250,00 4 000,00

110 k Vybouráni otvoru ve stěně betonové do průměru 60 mm
75 K Stěna ks 4,000 0,00 0,00 220,00 880,00 880,00

Stmím 31 z 32



PC Typ Kód Popis mj Množství j·ceria [czKj = Cena celkem [czlq za Montáž CZK Montáž celkem CZK Cena celkem CZK
materiál materiál

105 k Vybourání drážky strop (panelový monolit) světla, beton do plochy - frézování
77 K Strop " stěna do 30 mm · ks 60,000 0,00 0,00 120,00 7 200,00 7 200,00
78 k Vysekáni kapes ve zdivu, beton pro krabice
81 K 50x5Ox50 mm KS 16,000 0,00 0,00 120,00 1 920,00 1 920,00
82 K 150X150X100 mm ks
109 K 100X100X50 mm ks
83 k Vysekáni rýh v betonových zdech - podlaha hloubka 30 mm
84 K šiře 30 mm m 10,000 0,00 0.00 120,00 1 200,00 1 200,00
106 k Hodinové zúaovaci sazby
85 K Demontáž stávajiciho zařízení hod 8,000 0,00 0,00 325,00 2 600,00 2 600,00
107 K Úprava stávajícího zařízeni hod 5,000 0,00 0,00 425,00 2 125,00 2 125,00
87 K VyhledánÍ připojovacího místa hod 2,000 0,00 0,00 425,00 850,00 850,00
88 K Napojeni na stávající zařízeni hod 6,000 0,00 0,00 425,00 2 550,00 2 550,00
89 K Příprava ke kompietni zkoušce
113 K Zkušební provoz
111 K Zaučeni obsluhy
SO K Zabezpečeni pracoviště
112 K Kompletní montáž hod 8,000 0,00 0,00 425,00 3400.00 3 400,00
97 k Provedeni revizních zkoušek dkle ČSN 331500
95 K Revizní technik hod 4,000 0,00 0,00 650,00 2 600,00 2 1300,00
92 K Spolupráce s revizním technikem hod 3.000 0,00 0,00 350,00 1 050,00 1 050,00
93 K Podružný materiál ks 1,000 654,55 654,55 0,00 0,00 654,55

Strana 32 z 32


